
 

 

 

 
Decreto n. 3454 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012; 

VISTO il D.R. n. 4282 del 21.12.2015, con cui è stato costituito il Consiglio del 
Dipartimento “Dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi” per il triennio 
accademico 2015-2018; 

VISTO Il D.R. n. 3318 del 17.10.2016, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento in parola per il 
biennio accademico 2016-2018; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

 
D E C R E T A  

Per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018, il Consiglio del Dipartimento 
“Dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi”, è ricomposto come segue: 

 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Marcello BISCOZZI  (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Rocco CAMPOBASSO 
- Michele D’ELIA 
- Edda Giuseppina FRANCIOSO 
- Annarita IACOVELLI 
- Simeone IURLO 
- Giulio ROTONDO 
- Giuseppe SANTACROCE 

 
per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA”  (rappresentanti degli studenti) 

- RITACCO Ilenia Annunziata 
- TENERELLI Michele 
- DIOMEDE Davide 
- LOIZZO Davide 
- RAGNO Maria 
- SMALDINO Marco 
- DE BLASI Francesco 
- LOVERRO Maria Teresa 
- FANELLI Davide 
- MASTROLEO Federico 
 



 
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Oggetto: ricomposizione Consiglio di Dipartimento 

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” 
- NUCCI Alessia 
- LOPEZ Giovanni 
- LACERENZA Federica 
- CONSONNI Gianluca 
- CARDINALE Giuseppe 

 
Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” 

- MONTAGNA Ilaria Graziana 
- LATORRE Miriam 
- COLAUTTI Anna 
- ACCETTURA Sonia 

 
Per la lista n. 5 “LINK” 

- FUSILLO Arianna 
 
Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” 

- BENTIVOGLIO Vincenzo Pio 
- DE SANTIS Roberto 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Consiglio di Dipartimento con successivo 
provvedimento. 
 
 
Bari, lì  27.10.2016       F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


